

علی روضانهوا

## انتقال آب خزر و آزمون یک آزموده

دریای خزر بزرگ‌ترین پهنه آبی بسته و محصور میان خشکی‌ها، روی کرهٔ زمین است.

بزرگ‌ترین دریاچه زمین که با افزون بر ۴۰۰ هزار کیلومتر مربع وسعت، زاینده و منشأ فعالیت‌های اقتصادی و موجب تداوم تمدن‌های متعدد در کناره‌های خود بوده و نقشی اساطیری برای ملل تحت‌تأثیر خود یافته‌است.

مردمان سرزمین‌های پایین‌دست این دریاچه بزرگ به مانند سایر ملت‌های ساکن در شمال، خاور و یاختر در طول هزاره‌ها، نام‌های گوناگون مانند کاسپین، هیر کان، مازندان، طبرستان و گیلان بر خزر نهاده‌اند که عمق و تداوم تأثیر یک پهنه آبی زاینده و حیات‌بخش هزاران ساله را نشان می‌دهد.

شاید برجسته‌ترین ویژگی این پهنه آبی عظیم، نداشتن ارتباط با آب‌های آزاد دنیا باشد که بدین ترتیب تنها راه تأمین آب خزر از رودهایی در کشورهای همجوار است و حیات این دریاچه حیات‌بخش، به ورودی آب‌های روان بسته است.

در میان رودهایی که آب این دریاچه را تأمین می‌کنند، بیش از ۸۰ درصد آن، سهم ولگا بزرگ‌ترین رود روسیه و اروپا است.

با این تفصیلات که زندگی خزر در گسروی ورودی آب از رودخانه‌های دائمی و فصلی کشورهای همجوار آن است، هرازگاهی در رسانه‌ها موضوع انتقال آب آن برای مناطق خشک مرکزی فلات ایران منتشر شده و چنین به ذهن متبادر می‌کند که اجرای چنین پروژه‌ای، برداشت از یک منبع بی‌انتهای بوده که تاکنون از چشمان کارشناس دور مانده‌است.

باوجود قابل درک و احترام بودن دغدغه مسئولان در خصوص تأمین آب برای تمامی ایرانیان، اما برای آنکه چراغی در دست داشته باشیم و براهه نرویم، مناسب است نگاهی به اترط‌های انتقال آب یا مهار آب‌ها در دهه‌های اخیر و در همین حوالی انداخته و بعد سراغ آزمون یک آزموده برویم.

آنچه خود بر سر دریاچه ارومیه و بسیاری تالاب‌ها و دریاچه‌های داخلی آورده و به نام‌هایی مانند تأمین آب انتقال آب، به انجام رسانده‌ایم، امروز ما را سوگوار از میان رفتن منابع محدود آب کشور و به هم خوردن بسیاری از اقتصادهای منطقه‌ای شده‌است.

امروز، بزرگ‌ترین دریاچه داخلی کشور به دلایلی مانند برداشت بیش از حد مجاز از منابع آبی حوضه، توسعه بی‌رویه پی‌وخش کشاورزی محصولات با الگوی مصرفی آب زیاد در حوضه آبریز به حال احتضار افتاده و اگر نظام مدیریتی کشور زودتر به داد آن نرسد، دور نیست روزی که دریاچه ارومیه به خاطر‌های در تصاویر و نوشته‌ها تبدیل شود و عواقب زیست محیطی آن نیمی از کشور با ورشکستگی و مهاجرت فلج کند.

همچنین می‌توان به اجرای طرح جام‌طلبانه گاپ از سوی ترکیه روی دجله و فرست اشاره کرد که با ساخت مجموعاً ۲۲ سد بر این دو رود جاری در بستر تاریخ، نگرانی‌هایی برای آینده آب کشورهای عراق و سوریه ایجاد کرده‌است.

این موضوع، حیات هورالعظیم را در آینده‌ای نچندان دور تهدید می‌کند و ثانوی از ریزگردها- بزرگ‌تر از آنچه هست - برای کشورمان ایجاد خواهد شد.

همین امر می‌تواند حیات چند هزار ساله نخستین تمدن‌های ثبت‌شده بشری در محدوده میان‌رودان را به بخشی از تاریخ تبدیل کند. گزارش‌های منتشره و مستندهای تولیدی از هامون به‌عنوان تالابی بین‌المللی که تقریباً دیگر نیست و روزگاری زندگی بخش قسمت بزرگی از ایران‌زمین بوده، خود سوگی جانسوز است و توجه‌های اجباری دیگر نه فقط اقتصاد منطقه را تحت‌الشعاع قرار داده بلکه هزینه‌های امنیتی را نیز افزایش می‌دهد.

در این خصوص نیز شاهدیم دخالت انسانی و ساخت سدروی هیرمند در افغانستان که خارج از اختیار حاکمیتی ماست، منجر به انحراف آب و خشکی تالاب هامون شده‌است.

نمونه دیگر بحران را در پروژه بزرگ سد دوستی شاهدیم که علاوه بر عوامل طبیعی خشکسالی و کاهش بارندگی‌ها، ساخت بند سلمای افغانستان روی هربرود، دو کشور ایران و ترکمنستان را در خصوص تأمین آب پیش‌بینی شده از دوستی، با مشکلی جدی مواجه کرده که خبرهای منتشره درباره پیش‌بینی خشکیدن آب این سد در سال ۹۸، این نگرانی را تشدید کرده‌است.

حال با نگاهی به پیشینه نگران‌کننده هامون و دوستی که تأمین آب آن خارج از مدیریت ماست، می‌توان پرسید: انتقال آب از بزرگ‌ترین دریاچه دنیا به مناطق خشک میانی ایران، در حالی که کمتر از ۱۰ درصد حجم ورودی آن تحت کنترل کشور ماست، چه میزان از ریسک را به دنبال دارد؟

می‌توان گفت در حالی که جنگ آب در منطقه خشک خاورمیانه مدتی آغاز شده‌است، داشتن یک دیپلماسی فعال منطقه‌ای برپایه تداوم زیست در منطقه‌ای که خاستگاه شناخته شده تمدن بشری است، یک ضرورت فراملی است.

همچنین عملکردهای غیرمسئولانه دهه‌های اخیر در این جغرافیا، می‌تواند این موضوع را به کارشناسان، تصمیم‌سازان و مدیران این بخش یادآور شود که قبل از هر تصمیم و عملیاتی، جوانب حقوقی و زیست‌محیطی این امر با کشورهای حاشیه دریای خزر و نیز موضوعات انسانی، اجتماعی و… چنین کاری از نظر دور نماند.

کزارش یک

جعفر کبیری

سر خوردگان املاکشان را به حراج گذاشته‌اند

# حراج املاک ایرانی در گرجستان



رفتارهای هتاکانه مأموران مرزی گرجستان و همچنین ایجاد مانع در مسیر نقل و انتقالات مالی، رویای خرید ملک در گرجستان را به کابوسی برای ایرانیان تبدیل کرده‌است. درست از زمانی که گرجستان با اجرای برنامه لغو روادید برای ایرانیان به یک مقصد جذاب برای گردشگران داخلی تبدیل شد، سودجویان زیادی به سمت فروش املاک به ایرانیان با هدف اخذ اقامت رفتند تا نرخ رشد این کشور را بالا ببرند، در مقابل همین اتفاق باعث شد سود سرمایه زیادی از ایران به سمت گرجستان برود و کارشناس بانک مرکزی همین سرمایه‌گذاری ایرانیان را در املاک کشورهای همسایه یکی از دلایل شکل‌گیری بحران ارزی معرفی کردند. در آن روزها این خروج سرمایه به سمت گرجستان به یکی از دغدغه‌های اصلی مدیران به کشور تبدیل شده‌بود و به‌رغم تمام هشدارهایی که در خصوص خطرات سرمایه‌گذاری در گرجستان منتشر شده، این موضوع نتوانست روند خروج ارز از کشور را برای خرید ملک متوقف کند، چرا که

رفتارهای هتاکانه مأموران مرزی گرجستان و همچنین ایجاد مانع در مسیر نقل و انتقالات مالی، رویای خرید ملک در گرجستان را به کابوسی برای ایرانیان تبدیل کرده‌است. درست از زمانی که گرجستان با اجرای برنامه لغو روادید برای ایرانیان به یک مقصد جذاب برای گردشگران داخلی تبدیل شد، سودجویان زیادی به سمت گرجستان برود و کارشناس بانک مرکزی همین سرمایه‌گذاری ایرانیان را در املاک کشورهای همسایه یکی از دلایل شکل‌گیری بحران ارزی معرفی کردند. در آن روزها این خروج سرمایه به سمت گرجستان به یکی از دغدغه‌های اصلی مدیران به کشور تبدیل شده‌بود و به‌رغم تمام هشدارهایی که در خصوص خطرات سرمایه‌گذاری در گرجستان منتشر شده، این موضوع نتوانست روند خروج ارز از کشور را برای خرید ملک متوقف کند، چرا که

سرویس اقتصادی

مسدود و محدودیت‌های شدیدی برای گشایش حساب ایرانیان در این کشور اعمال شد. علاوه بر این روند صدور مجوز تردد برای ایرانیانی که ملک در گرجستان خریده بودند هم متوقف شد. همچنین موج عدم پذیرش ایرانیان برای ورود به این کشور شکل گرفت و ایرانیان که حتی برای تفریح به گرجستان می‌رفتند سا رفتاری زنده به کشور عودت داده می‌شدند. اوج این اتفاق مربوط به ضرب و شتم یک خانم ایرانی در فرودگاه تفلیس بود که از قضا این فرد قربانی خرید ملک در گرجستان شده بود،چراکه این خانم ایرانی هنگام ورود به فرودگاه تفلیس به جای ارائه روزرو هتل جهت دریافت مجوز ورود، کلید و قبض گاز خانه‌ای را که در تفلیس خریداری کرده‌بود،به افسران گذرنامه این کشور ارائه می‌دهد و پلیس این کشور نیز این مدارک را برای ارائه مجوز ورود به این کشور کافی نمی‌داند و پس از شکل‌گیری یک نزاع در داخل فرودگاه، این فرد را به ترکیه که مبدأ حرکتش بود، باز می‌گرداند.

چوب حراج به املاک ایرانیان خورد

پس از شکل‌گیری تمامی این اتفاقات و بر باد رفتن رویای اخذ اقامت در گرجستان، حالا ایرانیان سر خورده از خرید ملک در این کشور که به بن بست دولت این کشور خورده‌اند، تلاش خود را برای فروش املاک و زنده کردن بخشی از دارایی‌شان آغاز کرده‌اند. به نحوی که این روزها بخش مهمی از آگهی‌های سایت‌هایی همچون دیوار و شیپور به فروش املاک این افراد اختصاص پیدا کرده‌است. فریب اینجاست که این افراد برای جلوگیری از ضرر بیشتر، حتی راضی شده‌اند، املاک خود را زیر قیمت به بفروشند،چراکه این روزها شایعه‌ای عجیب در دل تفلیس آنان را دچار تشویش کرده که می‌گوید: «دولت جدید گرجستان، به تاسی از فشارهای امریکا قصد دارد دارایی‌های ایرانیان را مسدود و مصادره کند.»

این حال همچنان بازار دلالی سوودجویان در گرجستان داغ است و این افراد می‌گویند املاکی را که زیر قیمت از ایرانیان پیشیمان خریده‌اند، بالاتر از قیمت به دیگر شهروندان ایرانی بفروشند

وقتی ورق برمی‌گردد

اما به یکباره در عرض کمتر از چند ماه ورق برگشت و رویای اخذ اقامت در گرجستان به کابوسی برای خریداران تبدیل شد. درست پس از خروج امریکا از برجام و فشار ایالات‌متحده به گرجستان برای ایجاد محدودیت علیه ایرانیان، رفتار مقامات این کشور با هموطنانمک به یکباره تغییر کرد. بر این اساس، حساب بانکی تجار ایرانی در گرجستان

پیشنهاد اخذ بهای تمام‌شده آب از مشترکان پرمصرف به گفته مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب کشور، یا هدف مدیریت مصرف آب پیشنهاد شده که قیمت تمام شده آب از مشترکان پرمصرف گرفته شود. حمیدرضا جانباز در گفت‌وگو با «ایسنا» با بیان اینکه افزایش تعرفه مشترکان پرمصرف تنها با هدف بازدارندگی محقق می‌شود، اظهار کرد: باید برای مشترکانی که بیش از الگو، مصرف دارند، سازوکاری تدبیر می‌شد تا خود را به رعایت مصرف ملزم کنند. وی افزود: کل تعرفه‌های بازدارنده بر اساس همین الگو تعریف شده است که مشترکان مصرف‌شان را مدیریت کنند و طبق پیشنهادی

کوتاه

### گوشت گوسفند باید کیلویی ۵۹ هزار تومان باشد

رئیس شورای تأمین کنندگان دام کشور با بیان اینکه دامدار پوره را با قیمت ۲هزار تومان در دامداری عرضه می‌کند، گفت: لاشه‌های گوسفندی برای قصاب کیلویی حدود ۵۵هزار تومان تمام می‌شود و باید با قیمت ۵۸ تا ۵۹هزار تومان به دست مصرف‌کننده برسد. به گزارش «تسنیم»، رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام کشور گفت: تولید سالانه کشور ۱۲ میلیون رأس بره و میانگین جمعیت دام گوسفندی ۵۵ میلیون رأس است. منصور پوریان با اشاره به اینکه تثبیت قیمت‌ها در بازار گوشت مهم است، افزود: در بخش گوشت قرمز به‌ویژه گوشت گوسفندی، کشور خود کفا بود،

### پوشاک؛ رتبه اول قاچاق در ایران

اعضای اتحادیه تولیدوصادرات نساجی و پوشاک ایران خواستار مقابله جدی با فعالیت فروشندگان برندهای بدون مجوز رسمی پوشاک از ابتدای دی‌ماه توسط دستگاه‌های ذیربط از جمله ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز شدند.

به گزارش «ایسنا» نایب‌رئیس هیئت‌مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران در یک نشست خبری با بیان اینکه از ابتدای خردادماه سال جاری منتظر برخورد جدی در سطح عرضه و مقابله با کالاهای قاچاق بودیم، بیان کرد: متأسفانه این اتفاق رخ نداد و مشکلات عدیده‌ای به وجود آمد و به نظر می‌رسد لای‌های قدرت و کاتال‌هایی که همواره در مقابله با قاچاق‌قد علم کرده‌اند سعی در منحرف‌کردن این مسیر دارند.شهریاری با اشاره به اینکه این افراد می‌گویند مشکل قاچاق وجود ندارد و مسئله ما در حال حاضر مشکل کمبود مواد اولیه، تعطیلی کارخانجات و افزایش بیگاری است، گفت: با طرح چنین مسئله‌ای افراد مذکور سعی در منحرف کردن مسیر مقابله با قاچاق پوشاک در کشور دارند. در این نشست رامین جوانرود- عضو هیئت‌مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران - با بیان اینکه وزارت صنعت، معدن و تجارت، بانک اطلاعاتی درستی از توانمندی‌های تولید داخل در حوزه پوشاک ندارد، خاطر‌نشان کرد: ما در روستاها از توانایی بسیار بالایی برای تولید بر خور داریم در حالی که باید ۸۰ درصد پوشاک در کشور تولید داخل و تنها ۲۰ درصد پوشاک وارداتی باشد، اما به چنین ارقامی دست نیافتیم و متأسفانه روندی برای ساماندهی پوشاک نمی‌بینیم.

### راهکاری برای کنترل مصرف سوخت

یک کارشناس حوزه انرژی را تأکید بر اینکه دولت بدون افزایش قیمت سوخت می‌تواند جلوی قاچاق را بگیرد، گفت: دولت برای کنترل قاچاق ابزارهای متنوعی در اختیار دارد. مهران جابری، در گفت‌وگو با «مهر» با بیان اینکه اقدامات نظامی و نظارتی زمانی نتیجه می‌دهد که در گام اول، انگیزه قاچاق از بین برود، توضیح داد: سیاست‌گذاری در حوزه مدیریت بازار مصرف سوخت که شامل نفت و گازوئیل می‌شود به عهده وزارت نفت به عنوان نماینده دولت است. نکته‌ای که از ابتدای دولت یازدهم تاکنون حاشیه‌نشین بود و توجهی به آن نمی‌شد و تمرکز آن وزیر تخته‌بر افزایش توان تولید بود. به گفته این کارشناس حوزه سوخت با آغاز به کار دولت یازدهم کارت سوخت و بنزین دو نرخ به بهانه فسادزا بودن به طور کلی حذف شد. هر چند که سامانه هوشمند سوخت همچنان با برجا بود. در این شرایط نه تنها میزان مصرف کاهش نیافت،بلکه اطلاعات دقیقی نیز به دامنه بررسی و سیاست‌گذاری برای این حوزه در اختیار دولت قرار نداشت. این روند دولت را به اتاق‌های کشاند که خروجی آن همت مشافف می‌طبد.

جابری با اشاره به اینکه جامعه کنونی تحمل اصلاح قیمت را ندارد، اظهار داشت: بهترین سیاست برای ترغیب مصرف‌کنندگان به استفاده از کارت سوخت مختص خودروی شان، «تعیین نرخ اضطراری عرضه بنزین با کنت جایگاه‌ها» است. به این معنی که هر کس با کارت سوخت مختص خودروی خود می‌تواند بدون محدودیت از بنزین با نرخ مصوب (۱۰۰۰ تومان در شرایط فعلی) استفاده کند، اما اگر کارت سوخت خود را به هر دلیلی به همراه نداشته باشد و بخواهد با کارت سوخت جایگاه‌های بنزین دریافت کند، باید علاوه بر قیمت بنزین، جریمه‌ای مختص خودروی خود می‌تواند بدون محدودیت از بنزین با نرخ مصوب (۱۰۰۰ تومان در شرایط فعلی) استفاده کند، اما اگر کارت سوخت خود را به هر دلیلی به همراه نداشته باشد و بخواهد با کارت سوخت جایگاه‌های بنزین دریافت کند، باید علاوه بر قیمت بنزین، جریمه‌ای اقدامی علاوه بر اینکه می‌تواند الزام بیشتری برای ثبت نام کارت سوخت ایجاد کند، امصار مصرف را نیز مشخص می‌کند.

## پرداخت ۸ هزار میلیارد تومان از بدهی صنعت برق با اوراق تسویه

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شرکت توانیر با بیان اینکه ۸ هزار میلیارد تومان از بدهی‌های صنعت برق از طریق اوراق تسویه کاهش یافته، از استفاده ارز صادراتی و منابع صندوق توسعه ملی برای صنعت برق خبر داد. به گزارش «فارس»، رجبی در پنجمین نشست سالانه معاونان طرح و توسعه شرکت‌های برق منطقه‌ای سرانشر کشور اظهار داشت: شرکت توانیر طرحی با عنوان خرید تاستانه برق در برنامه دارد که از ظرفیت نیروگاه‌های موجود صنایع و مولدین خود تأمین ادارات، سازمان‌ها، ارگان‌ها و بیمارستان‌ها استفاده و برق تولیدی این نیروگاهها با قیمت‌های جذاب خریداری خواهد شد. رجبی بیان داشت: ۱۱ برنامه برای مدیریت مصرف برق تدوین شده که حدود ۳ هزار مگاوات برق از این محل صرفه‌جویی می‌شود و اصلاح تعرفه مشترکان پرمصرف از مهم‌ترین آنها است که میزان برق مصرفی مشترکان را بر مبنای به صورت تصاعدی محاسبه خواهد شد. وی از اقدامات دیگر شرکت توانیر با تأمین منابع مالی عنوان و خاطر‌نشان کرد: در این خصوص فعالیت‌های گسترده‌ای صورت گرفته که در سال جاری حدود ۸هزار میلیارد تومان از بدهی‌های صنعت برق از طریق اوراق تسویه کاهش یافته‌است و استفاده از ارز صادراتی و منابع صندوق توسعه ملی نیز در دستور کار قرار گرفته که بخشی از آن دریافت شده‌است.

#### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

کلاس‌ه پرونده: ۹۷۰۳۳۲ ش ۲ وقت رسیدگی: ۱۳/۱۱/۱۳۹۷ ساعت ۹:۰۰ خواهان: عبدالرضا کیانی مقدم با وکالت محمدرضا کاشورز خوانندگان: ابراهیم بهمن پور و پیمانکاری بهمن پور -خواسته: تعیین داور خواهان دادخواستی به طرفیت خواننده تقدیم دادگاه نموده که به علت مجهول امکان بودن خوانده ودرخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یک جایز کیترالانتشار آگهی می‌شود تا خوانندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این شعبه حاضر گردند.

م/الف: ۴۹۰/ شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کنگان

**آگهی تغییرات شرکت تعاونی سر پناه ساز رضوان به شماره ثبت ۲۸۸۰۸۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۸۸۰۹۶**
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۶ و تأییدیه شماره ۱۵۵۸۷۳/۹۷/۱۵/۲۸۶۶ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۶ اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای ابوالقاسم حکمت به کد ملی ۰۲۱۲۰۲۵۱۳۱ به سمت بازرس اصلی و آقای غلامرضا اسدی به کد ملی ۰۲۱۲۱۳۳۹۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کیترالانتشار جوان به عنوان روزنامه اصلی و روزنامه کیترالانتشار جمهوری اسلامی بعنوان روزنامه علی البدل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد.
تئیین شد اعضای هیئت مدیره برای مدت ۳ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقایان اسماعیل گودرزی به کد ملی ۰۵۱۹۴۹۲۹۶ - ابوالقاسم خرمی اجلائی به کد ملی ۰۵۰۹۸۶۵۸۱۹ - ابراهیم رحیم نژاد به کد ملی ۰۳۰۹۲۳۲۲۸ - امیر کریمی نژاد به کد ملی ۰۲۵۰۲۵۹۲۱ - هادی قاسمی طرئی به کد ملی ۰۰۸۲۱۵۲۳۴ - غلامرضا زارعی به کد ملی ۱۹۸۹۴۱۶۹۹ - اصغر رضایی به کد ملی ۱۸۶۰۶۲۸۵۶ - به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و آقایان علی تقوایی به کد ملی ۰۸۵۶۰۳۹۳۱۵ - علی میرزا میرزایی به کد ملی ۰۶۸۶۳۳۴ - وحید اسلامی به کد ملی ۰۲۸۶۶۴۲۱۲ - محمدحسن حسینی فرد به کد ملی ۰۲۰۰۲۷۷۷۸۰ به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۱۹۳۳۷)

**آگهی تغییرات شرکت تعاونی سر پناه ساز رضوان به شماره ثبت ۲۸۸۰۸۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۸۸۰۹۶**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۶ و تأییدیه شماره ۱۵۵۸۷۳/۹۷/۱۵/۲۸۶۶ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۶ اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای ابوالقاسم خرمی اجلائی به کد ملی ۰۵۱۹۴۹۲۹۶ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای اسماعیل گودرزی به کد ملی ۰۵۱۹۴۹۲۹۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غلامرضا زارعی به کد ملی ۱۹۸۹۴۱۶۹۹ به سمت منشی هیئت مدیره و آقای مسعود پرسته به کد ملی ۰۰۴۷۱۸۲۰۲۲ به سمت مدیرعامل شرکت انتخاب شدند .
کلیه قرارداده‌ها و اسناد تعهد اور و اوراق بهادار شرکت پس از تصویب هیئت مدیره به امضای آقای مسعود پرسته مدیر عامل و آقای ابوالقاسم خرمی اجلائی رییس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب رییس هیئت مدیره امضای آقای اسماعیل گودرزی نایب رییس هیئت مدیره معتبر است.همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر است .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۱۹۳۳۶)

**آگهی تغییرات شرکت تعاونی خاطره سازان پاسارگاد مرکزی به بت ۱۹۵۷ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۵۴۲۶۸**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۸/۱ و به موجب تأییدیه شماره۲۶۷۵۴مورخ۱۳۹۷/۱۱/۶اداره کل تعاون کار ورفاه اجتماعی استان مرکزی تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱. علی حسین زلکی به شماره ملی ۰۵۵۸۲۶۶۴۶۵ به عنوان بازرس اصلی واحمد کریمی سنجانی به شماره ملی ۰۵۳۱۱۳۶۳۳۱ به عنوان بازرس از آقای البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۲. ترازنامه و حساب سودو زیان شرکت در سالهای مالی۱۳۹۶،۱۳۹۵و ۱۳۹۶-۱۳۹۶ مورد تصویب قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک (۳۲۰۴۰۰)

**آگهی المثنی شرکت امید راه سپاهان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۸۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۰۷۵۰۴**

این آگهی در تاریخ ۱۳۹۷/۸/۶به شماره ۳۰۹۲/۲۰۲-۳صدر گردیده و به علت عدم مراجعه به روزنامه رسمی و طی تقاضای مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۰ مجدداً جهت اعلام به روزنامه رسمی آگهی می‌گردد:
آگهی انحلال شرکت امید راه سپاهان با مسئولیت محدود برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۸/۸ شرکت امید راه سپاهان (با مسئولیت محدود) که در مورخه ۱۳۹۷/۸/۶به این اداره واصل شده است، شرکت مذکور منحل گردید و محمد کلوانی فرزند ابراهیم به عنوان مدیر تصفیه انتخاب گردید.ضمناً آدرس تصفیه کمیجان -روستای اسفتلان کدپستی ۳۸۵۱۳۳۷۱ تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری کمیجان(۳۲۰۴۰۱)